
ZARZĄDZENIE Nr 134/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 lipca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 90/2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie  

wyznaczenia miejsc do handlu na terenie miasta Ciechanowa 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r. 

poz.121 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§  1. 

 

W Zarządzeniu Nr 90/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc do handlu na terenie miasta Ciechanowa, dokonuję  następującej zmiany: 

 

1.§ 1 ust. 1 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ a) Targowisko Miejskie przy ul. Henryka Sienkiewicza 75”. 

§ 2.  

 

Pozostałe ustalenia zawarte  w Zarządzeniu Nr 90/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 

10 lipca 2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do handlu na terenie miasta Ciechanowa, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

     

      /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


